
II. ZÁŘIJOVÝ LETÁK
Platný od 14. 9. do 30. 9. 2021

nebo do vyprodání zásob.

TEL.: +420 315 559 515 / E-MAIL: vip@wineshop.cz / IČO: 03321126 / DIČ: CZ03321126 / www.wineshop.cz
WINE SHOP 24/7 s.r.o. • Modletice 78

UVEŘEJNĚNÉ MATERIÁLY MOHOU BÝT DÁLE PUBLIKOVÁNY POUZE SE SOUHLASEM VYDAVATELE. NERUČÍME ZA TISKOVÉ CHYBY. OBRÁZKY ZDE POUŽITÉ JSOU POUZE 
ILUSTRATIVNÍ A PLATNÉ KE DNI VYDÁNÍ. SLEVY SE NEDAJÍ VZÁJEMNĚ KOMBINOVAT ANI SČÍTAT.

MNOHO DALŠÍHO ZBOŽÍ ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY NAJDETE PŘÍMO U NÁS NA PRODEJNĚ A ZDE SI ZARUČENĚ VYBERETE. 
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

Mladý, svěží a plný nápadů, i tak by se dal charakterizovat příběh LEO Hillingera, který začal jako 
klasický příběh vinaře: V roce 1990 převzal obchod s vínem od svého otce. Od této chvíle však 
příběh nabývá rychlých změn a začíná tvořit hvězdu,  Leo Hillinger rychle rozvíjí podnik 
v mezinárodně uznávané vinařství a získává zajímavé vinohradnické lokality v okolí Jois a Rust. 
Vinaře Leo Hillingera charakterizuje vášeň, nápady a především touha po akci dodnes.  
 
S inovativními produkty, jako je růžové šumivé víno Secco nebo řada SMALL HILL, je vinařství 
Hillinger obzvláště úspěšné při oslovování nových, mladých cílových skupin. Asi 50 procent celkové 
produkce je exportováno do celkem 16 zemí, zejména do Švýcarska, USA, na Dálný východ 
a do různých zemí ve východní Evropě.

Vinařství Leo Hillinger jako ambasador regionu Burgenland - 
krajiny, které dominuje Neziderské jezero a skvělá vína

 Špičková CUVÉE vinařství HILLINGER : 

jsou pravidelně oceňováni doma i v zahraničí (Falstaff, Gault Millau, Parker, Mundus Vini, 
Wine Spectator, deutscher Weinpreis, Wine and Spirits a mnoho dalších soutěží).

Z nabídky LEO HILLINGER dále vybíráme

HILLINGER HILL 1 
Červené víno suché 
945 Kč / ks s DPH

0,75 l

LEO HILLINGER
WELSCHRIESLING

Bílé víno suché 
240 Kč / ks s DPH

0,75 l

LEO HILLINGER
GRUNER VELTLINER

Bílé víno suché 
245 Kč / ks s DPH

0,75 l

HILLINGER HILL 2 
Bílé víno suché 

689 Kč / ks s DPH
0,75 l

LEO HILLINGER
GELBER MUSKATELLER

Bílé víno suché 
245 Kč / ks s DPH

0,75 l

LEO HILLINGER
BLAUFRANKISCH

Bílé víno suché 
245 Kč / ks s DPH

0,75 l

HILLINGER HILL 3 
Bílé víno sladké 

849 Kč / ks s DPH
0,375 l


